Dagsorden til

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

konstituerende menighedsradsmgde

den 13. november 2024 kl. 17.30
| Skibinge Kirkehus

. Godkendelse af dagsordenen
. Afggrelse om kandidaternes valgbarhed

. Underskrivelse af erklaering (menighedsradslgfte)

. Valg af formand

. Valg af neestformand
. Valg af kirkeveerge

. Valg af kasserer

. Valg af kontaktperson

. Valg af bygningskyndig til deltagelse i det arlige kirkesyn

Valg af underskriftsberettiget

Valg af kirke- og kirkegardsudvalget

Valg til aktivitetsudvalget

Valg til praestegardsudvalget

Valg til valgbestyrelsen

Valg af formand for valgbestyrelsen

Sekreteer

Regnskabsfgrer

Fastseettelse af datoer for ordinaere menighedsradsmeder

Eventuelt

Skibinge Menighedsrad
Formand Peter Ole Sgrensen, Ronesbanke 12, 4720 Preestga,
mobil: 40151348, e-mail: peterolesorensen@gmail.com



